（別記様式１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇年〇月〇日

　　　　名古屋工業大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属部署名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施者名

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　名古屋工業大学大学基金の特定基金設置申請書

　　事業等の概要，基金の趣旨・必要性及び寄附金の使途等を記した資料を添えて，下記の特定基金の設置を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　１．希望する特定基金名称

　　　２．希望設置年月日
　　　　　　〇〇年〇月〇日　（～〇〇年〇月〇日：期間を設定する場合）

事業の事務担当部署名
事業の事務担当者名
連絡先（内線及びメールアドレス）